
Uchwała Nr 1893/303/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

sierpnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-08-29

Numer uchwały 1893/303/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania Zespołu do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich polnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) oraz § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1-4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad

kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców

obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną (Dz. U. 

z 2002 r., Nr 210, poz. 1791 oraz z 2006 r. Nr 59, poz. 420) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Zespół do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich polnych na terenie województwa mazowieckiego, zwany

dalej „Zespołem”, w skład którego wchodzą:

1) przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego:

Pan Cezary Zieliński - kierownik Biura Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie lub w

przypadku jego nieobecności

Pan Robert Gazdowski - inspektor w Biurze Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego – przewodniczący Zespołu,

2) przedstawiciel Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych – nadleśniczy lub w przypadku jego nieobecności

zastępca nadleśniczego właściwy dla terenu, na którym położony jest obwód łowiecki – członek Zespołu,

3) przedstawiciel Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego właściwego dla obwodu, który będzie

kategoryzowany – członek Zespołu,

4) przedstawiciel dzierżawcy lub zarządcy obwodu, który będzie kategoryzowany – członek Zespołu.

2. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4 przystępują do pracy w Zespole na podstawie pisemnych upoważnień.

3. Przewodniczący oraz członkowie Zespołu nie pobierają dodatkowego wynagrodzenia za pracę w Zespole.

§ 2.

1. Zadaniem Zespołu jest dokonanie kategoryzacji obwodów łowieckich polnych na terenie województwa mazowieckiego.

Kategoryzacja zostanie przeprowadzona na podstawie § 2 ust. 2 oraz § 3 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia

2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz

udziału dzierżawców

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 08.09.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 56.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


